

SACO-föreningen vid Blekinge Tekniska Högskola Protokoll fört vid lokala SACO-föreningens årsmöte 2023-02-16

- 1. Mötet öppnade. Mikael Åsman öppnade årsmötet och hälsade medlemmarna välkomna.
- 2. Mötets behörighet. Deltagarna fann mötets behörighet utlyst.
- 3. Val av mötets ordförande. Mikael Åsman valdes till mötesordförande.
- 4. Föredragningslistans fastställande. Föredragningslistan fastställdes.
- 5. Val av mötessekreterare. Alice Söderberg valdes.
- **6.** Val av justeringspersoner och tillika rösträknare. **Valdes Martin Hylerstedt och Anders Carlsson.**
- 7. Styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna året. Mikael Åsman föredrog styrelsens verksamhetsberättelse för 2022, vilken godkändes på mötet.
- 8. Ansvarsfrihet för förra årets styrelse. Styrelsen gavs ansvarsfrihet.
- 9. Val av årets styrelse. Följande personer valdes till styrelseledamöter;
 - Mikael Åsman, ordförande omval
 - Lotta Runesson, vice ordförande omval
 - Christian Nordahl, ledamot omval
 - Shahiduzzaman Quoreshi, ledamot omval
 - Carl Toller Melén, ledamot omval
 - Anna Holmgren, ledamot nyval
- 10. Val av funktionärer. Styrelsen gavs uppdraget att utse nödvändiga funktionärer under det kommande verksamhetsåret.
- 11. Val av valberedning. Till valberedningen valdes Sandra Falkskär, Anders Carlsson och Alice Söderberg.
- 12. Övriga frågor. Inga övriga frågor uppkom.
- 13. Mötets avslutande. Ordförande tackade medlemmarna för visat intresse.

Alice Söderberg, mötessekreterare	Mikael Åsman, mötesordförande
Martin Hylarstadt justerare	Anders Carlsson justarare

Signature page

This document has been electronically signed using eduSign.



